
P R A C O V N Í  Z K U Š E N O S T I

Základní škola Hudcova, Brno-Medlánky

Jazykové centrum Letovice

září 2022 - současnost

2016 - 2020 (při studiu SŠ a VŠ)

UČITELKA ANGLICKÉHO JAZYKA 

výuka anglického jazyka na 1.stupni

tvorba vlastních učebních materiálů

vedení kroužku Jolly Phonics (výuka anglických hlásek)

vedení lekcí českého jazyka pro žáky s odlišným mateřským jazykem

LEKTORKA ANGLICKÉHO JAZYKA

kurzy a individuální lekce anglického jazyka pro děti i dospělé

UKONČENO STÁTNÍ ZKOUŠKOU, ZÍSKÁN TITUL MGR.

UKONČENO STÁTNÍ ZKOUŠKOU, ZÍSKÁN TITUL BC. 

2020 - 2023

2017 - 2020

Pedagogická fakulta,  Masarykova univerzita Brno
učitelství  angl ického jazyka pro základní  školy

Pedagogická fakulta,  Masarykova univerzita Brno
angl ický a ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

2013 - 2017

Gymnázium Boskovice,  př íspěvková organizace,
Palackého náměstí  1 ,  Boskovice 680 01

V Z D Ě L Á N Í

SOŇA SIČOVÁ

D O V E D N O S T I

O  M N Ě

K O N T A K T

sicova.s@gmail.com

723 608 622

Křídlovická 78, Brno 603 00

organizační schopnosti

komunikační dovednosti

schopnost řešit problémy

vedení skupiny lidí

proaktivita

kreativita

zájem o kontinuální profesní rozvoj

anglický jazyk C1, ruský jazyk A2

tvorba v programu Canva

práce s online výukovými nástroji

práce s MS Office, Google

Základní škola Letovice

leden 2022 - březen 2022 (při studiu VŠ)

UČITELKA ANGLICKÉHO JAZYKA

výuka anglického jazyka na 2.stupni

Dosavadní kariéra mi pomohla se

rozvíjet nejen jako učitelka, ale i jako

osobnost. Věřím, že jsem empatická,

přátelská a kolegiální. Mým cílem je ve

studentech vybudovat pozitivní vztah

k cizímu jazyku, proto se snažím do

výuky aplikovat různorodé aktivity a

sdílet s nimi své zkušenosti. Nedílnou

částí, která je zároveň mým koníčkem,

je tvorba vlastních materiálů.


